
Obsah
Názory
6 Jan Štětka: Rafaj v Zemanově střelnici

Byznys echo
8 Jak investují manažeři a podnikatelé

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Kam s penězi v čase krize

Rozhovor
38 Libor Winkler: Tweety Trumpa jsou 

horší než covid

Další témata
44 Když jde byznys (jako) po másle
46 Místo občanky heslo do banky
50 Jaderné zbraně: Damoklův meč 

i zárukou míru mezi velmocemi
54 Souboj o české 5G sítě
56 Donald Trump jako hlavní hrdina 

knižních bestsellerů
58 Kosmičtí strážci Slunce chrání Zemi 

před překvapeními od naší hvězdy

Ze světa práva
62 Doručování výpovědí se zjednodušuje, 

propuštěného už nebude nutné 
nahánět na ulici

Moderní řízení
64 Moji podřízení plakali, proto jsem 

na schůzky s nimi nosil kapesníky 
a čokoládu

66 Autentické vedení vyžaduje odvahu. 
Lidé o sobě musí zjistit i to, co vědět 
nechtěli

Moje energie
68 Lucie Hronová: Koně zrcadlí člověka

Auto
70 Sedmkrát s větrem ve vlasech 

do milionu
72 Hyundai ilO: Nechte maličkých přijití 

ke mně a na emise nehleďte

Kalendárium
74 Zmizel odborářský 

vůdce Hoffa


